
UCHWAŁA NR XV/123/2020 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta Gminy Fałków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz  art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256), Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z ponownym złożeniem skargi przez Państwo Annę i Tomasza Jaranowskich na działalność 
Wójta Gminy Fałków rozpatrzonej uchwałą Nr XIII/104/2019 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Fałków, bez wskazania nowych okoliczności 
i dowodów, podtrzymuje się rozstrzygnięcie wyrażone w powołanej uchwale.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

 
 
 

Piotr Gonerka 
Przewodniczący Rady Gminy 

Id: 69D2B06E-2659-4D59-B628-E30208B3F4B0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pismem z dnia 20.01.2020 r. Państwo Anna i Tomasz Jaranowscy wnieśli do Samorządowego Kolegium
Odwoławczego w Kielcach skargę na przewlekłe, opieszałe i celowe utrudnianie prowadzonego postępowania
administracyjnego przez Urząd Gminy w Fałkowie. Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Kielcach
przekazało przedmiotową skargę przy piśmie z dnia 31.01.2020 r. znak: SKO.OŚ-60/689/26/2020 według
właściwości do Rady Gminy w Fałkowie. Przewodniczący Rady Gminy w Fałkowie przekazał skargę do
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem jej rozparzenia i przedstawienia stanowiska na sesję Rady Gminy
z projektem uchwały.

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 17 marca 2020 r. dokonała analizy zebranego
materiału i stwierdziła, że skarga Państwa Anny i Tomasza Jaranowskich w tej samej sprawie była
przedmiotem obrad sesji Rady Gminy w Fałkowie w dniu 30 grudnia 2019 r., na której została podjęta uchwała
Nr XII/204/2019 w sprawie uznania skargi na działalność Wójta Gminy Fałków za bezzasadną, a w ponownie
przedłożonej za pośrednictwem Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach skardze skarżący
nie wskazują nowych okoliczności i dowodów.

Wobec powyższego, w myśl art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego, należy podtrzymać
poprzednie stanowisko zawarte w powołanej uchwale - bez zawiadamiania skarżących.

Id: 69D2B06E-2659-4D59-B628-E30208B3F4B0. Podpisany Strona 1




